EDITAL Nº 71 DE 17 DE MARÇO DE 2022
TRANSPORTE ESTUDANTIL INTERMUNICIPAL NO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE/RS

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o número de  vagas, conforme a procura e o deferimento das inscrições.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista de classificação final para o Auxílio Transporte Estudantil Intermunicipal no Município de Não-Me-Toque, de acordo com o item 4.5.2 do Edital 46/2022.

Os classificados abaixo listados ficam CONVOCADOS para assinatura do Termo de Compromisso, na Prefeitura Municipal (Centro Administrativo), no período de 18 a 25 de março, no horário das 8h e 15min às 18h (sem fechar ao meio dia), de acordo com o item 4.6.1 do Edital nº 46/2022.

CARAZINHO

	NOME

	1
	AMANDA ANDRIELI DE CAMPOS

	2
	ANDRESSA CAROLINA LOEFF

	3
	ANDRESSA FÁTIMA MAY

	4
	ANDRIELI ZARTH

	5
	ANTÔNIA DE FÁTIMA ALVES SCHERER

	6
	CAROLINE ALBUQUERQUE

	7
	CAROLINE PORTES DA SILVA

	8
	CRISTIANO DOS SANTOS

	9
	DEINA TAIS BERGAMNN

	10
	DJULIA RAISSA BERWIG

	11
	FRANCINE MARIA HUBER

	12
	GABRIELA LERMEN WILLIG

	13
	 GELSON MATEUS ABEGG

	14
	GUILHERME DE MORAES OLIVEIRA

	15
	HENRIQUE WEBER

	16
	ISADORA SPIELMANN TREVISAN DE CASTRO

	17
	JORDANA AUGUSTA DA SILVA

	18
	JULIANE ANDREIA BARTZ

	19
	KAUANA WENTZ

	20
	KRISTEL LIANDRA SCHMIDT

	21
	LARISSA BIANCA DE QUADROS

	22
	LUANA MARTINS PINTO

	23
	LUCAS DANIEL BRUXEL DE QUADROS

	24
	LUIZ BERNARDO DE QUADROS

	25
	MARIANA LUCILA GOMES

	26
	NATALIA REGINA ANGST

	27
	RAFAELA CATULINA DA SILVA

	28
	SIMONE LANGARO

	29
	THAIGRA RAISSA GONÇALVES

	30
	VANESSA DO CARMO POSSENATO

	31
	VITORIA RODRIGUES MACHADO

PASSO FUNDO

	NOME

	1
	ALICIA ERPEN

	2
	AMANDA DE CAMARGO DA LUZ

	3
	ANA CAROLINA DIAS PINTO

	4
	AUGUSTO JOSÉ GIRELLI

	5
	BETINA APARECIDA DOS SANTOS

	6
	BRUNA LUANA ALVES CARVALHO VEÇOZZI

	7
	CAMILA LANGE

	8
	CAROLINE FIEBIG DE PAZ

	9
	CAROLINE PORTES DA SILVA

	10
	CHRISTOPHER SCHERER VON FRÜHAUF

	11
	DEINA TAIS BERGAMNN

	12
	DIONARDO DE SOUZA

	13
	DJENIFER KOSSMANN

	14
	EDUARDO HENRIQUE FRITZEN DOS SANTOS

	15
	EMANUELI VOLLMER

	16
	EMERSON DA SILVA

	17
	ERICK FELIPE SCHWALBERT

	18
	EVELYN CORRÊA FERNANDES

	19
	FÁBIO ROGÉRIO FATH

	20
	FELIPE MIGUEL DONIDA

	21
	FELIPE WEGNER DE ARRUDA

	22
	GABRIEL LUIS KUMMER

	23
	GABRIELA HOSCHEIDT

	24
	GABRIELI MILENA RITTER

	25
	GUILHERME ALFREDO GRAEBIM

	26
	GUILHERME BATISTELLI BAUER

	27
	HENRIQUE STAPELBROEK

	28
	HENRIQUE WECKER DE OLIVEIRA

	29
	IGOR LEONARDO DE VARGAS

	30
	ISADORA DAS ALMAS ELY

	31
	ISADORA REMONTI TRENTIN

	32
	ISMAEL ANILDO KAISER

	33
	IURI PORTELA

	34
	JAINE LEMES

	35
	JANAÍNA DOS SANTOS PRESTES

	36
	JÉSSILI ONGORATO DOS SANTOS

	37
	JOÃO VITOR AROCENA JUCHEM

	38
	JORDANA DE QUADROS DENGATEN

	39
	KAILANE NICOLI DA LUZ

	40
	KAROLINE ZANTEDESCHI SOARES

	41
	KYRTY DOGLAS CERVO

	42
	LAIRILI EDUARDA BEFFART

	43
	LARISSA MARTINS PINTO

	44
	LAURA SIMON MARQUES

	45
	LUANA CAROLINE MALMANN

	46
	LUCAS EDUARDO DA SILVA

	47
	LUCAS QUEIROZ PIOVESAN

	48
	LUIS FERNANDO VARGAS

	49
	MANUELA HORAN GORGEN DOS SANTOS

	50
	MATHEUS HAUPT

	51
	MAYSA GIELI DOS SANTOS

	52
	MILENE SILVA DOS SANTOS

	53
	NICOLAS FRITZEN BECKER

	54
	PAULA WALKER SCHMITT

	55
	RAFAELA PEREIRA DA SILVA

	56
	RAILAN ALEX CAVASIN

	57
	RAUÉLI LARISSA BARBOZA

	58
	ROQUE JUNIOR RODRIGUES

	59
	TAINA JOSIANE DE OLIVEIRA

	60
	TAUANA COLERAUS ALVES

	61
	THEILA BRAZ

	62
	TIAGO GRAEFF KISSMANN

	63
	VALERIA ARENDT

	64
	VANESSA DO CARMO POSSENATO

	65
	VANESSA LUZIA MONTEIRO DA SILVA

	66
	VICENTE DOS SANTOS AUSTRIA

	67
	VICTOR NATHAN DOS SANTOS ALLEBRANDT

	68
	VINICIUS DE ALMEIDA FRANÇA

	69
	VITOR JOSE BARBOSA

	70
	VITÓRIA GABRIELA VIAU LERMEN

	71
	WELINGTON AUGUSTO DOS SANTOS

SERTÃO

	NOME

	1
	FABRÍCIO FIEBIG DE PAZ

	2
	GABRIELA DICKMANN SUPPTITZ

	3
	GRAZIELE LAIS GARMATZ

	4
	GUSTAVO ASSIS DA SILVA

	5
	THOMAS MATEUS KUMMER

	6
	WESLEY MATHEUS GNIECH

TAPERA

	NOME

	1
	AIÁDINE VALIATI

	2
	BEATRIZ ANANDA MULLER

	3
	ÉLLEN SESTARI MARIN

Gabinete do Prefeito do Município de Não-Me-Toque/RS, em 17 de março de 2022.

Gilson dos Santos

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Noeli Verônica Machry Santos

Secretária Municipal de Administração e Planejamento

1